สร้างความเดือนร้อนและอันตรายต่อสุขภาพของประชากรไทยในปัจจุบัน ซึ่งกิจกรรมดังกล่าวเป็นงานตามขอบข่าย

พันธกิจในการจัดท าองค์ความรู้ส าหรับเผยแพร่เพื่อให้ก่อให้เกิดประโยชน์ทางด้านการส่งเสริมกิจกรรมทางกายและ

พฤติกรรมทางสุขภาวะในภาพรวมของโครงการฯ ภายในวงเงิน งบประมาณ 95,000 บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

เพื่อใช้ในการจัดท าองค์ความรู้ส าหรับเผยแพร่ของโครงการฯ โดยมีรายละเอียดและขอบเขตของงาน TOR ปรากฏ

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

ผู้เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบตัิ ดังต่อไปนี้  

1. ประสงค์จะเสนอราคาต้องเปน็ผู้มีอาชพีรับจ้างหรือขายพัสดตุามขอบเขตงานนี้